
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 25 липня 2023 року                            м. Біла Церква                                          № 393 Р  

 

Про виділення коштів із загального фонду  

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, пункту 20 частини четвертої статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 4.8 розділу 4 Програми 

відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед 

Білоцерківською міською територіальною громадою, здійснення представницьких та інших 

заходів на 2023 рік, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 09 грудня 2022 

року № 3299-35-VIII, рішення Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2022 року № 3391-

36-VIII «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами, 

для придбання квітів з нагоди вшанування пам’яті загиблих, Дня Конституції України, згідно 

кошторисних призначень загального фонду, зобов’язую: 

 

1. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради перерахувати по КПКВК 0214082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» кошти в сумі 3010 грн. 00 коп. 

(три тисячі десять гривень 00 копійок), без ПДВ для придбання квітів з нагоди вшанування 

пам’яті загиблих, Дня Конституції України, згідно договору купівлі-продажу укладеного з 

фізичною особою-підприємцем Зейналовом Ільгамом Зейнал Огли. 

ІКЮО в ЄДРПОУ:2284025435; 

р/р UA543229040000000260091003551 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                            Геннадій ДИКИЙ 


